PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении   изменения в   поста-

новление Администрации  муни-

ципального образования «Почин-

ковский район»  Смоленской  об-

ласти от 01.08.2016 г.  № 168
          Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :

        Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 01.08.2016 г. № 168 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения по муниципальному образованию «Починковский  район» Смоленской области на 2016 и плановый период 2017-2018 годов» следующее изменение:
        - изложить приложение № 1 «Нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения по муниципальному образованию «Починковский  район» Смоленской области на 2016 и плановый период 2017-2018 годов» в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

«Починковский            район»

Смоленской                 области                                                                    А.В. Голуб

                                                              2

	Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от _______________ № ______

Нормативы
финансовых затрат на капитальный ремонт,  ремонт  и  содержание автомобильных дорог местного  значения по муниципальному образованию «Починковский район» Смоленской области на 2016 и плановый период 2017-2018 годов
В настоящих нормативах определен размер затрат на капитальный ремонт,  ремонт  и  содержание автомобильных дорог местного  значения по муниципальному образованию «Починковский район» Смоленской области, обеспечивающих их технико-эксплутационное состояние, допустимое по условиям безопасности дорожного движения, в соответствии с требованиями нормативных документов.

Настоящие нормативы учитывают территориальные особенности ценообразования строительной продукции, протяженность и структуру сети дорог, их социальную значимость, интенсивность и состав движения.

Настоящие нормативы предназначены для определения, планирования и распределения финансовых и материально-технических ресурсов, направляемых на содержание автомобильных дорог местного значения. При разработке настоящих нормативов учтен допустимый уровень летнего и зимнего содержания автомобильных дорог общего пользования, соответствующий требованиям ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям безопасности дорожного движения».
Норматив      затрат  на капитальный ремонт,  ремонт  и  содержание автомобильных дорог местного  значения по муниципальному образованию «Починковский район» Смоленской области на 2016 и плановый период 2017-2018 годов:

- на капитальный ремонт    4365,0 рублей/кв.м.,

- на ремонт                          1455,0 рублей/кв.м.,

- на содержание                  35,0 рублей/кв.м.

Рег. № 0061-адм от 10.05.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 10.05.2018 11:09:05, Распечатал________________